
TROPHEE CANAL+ AQUARELLE L'OCCITANE 15/07/2024 - LE
TOUQUET

GOLF DU TOUQUET - 15.07.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 COURTIN, Francois HARDELOT 4,1 34 34

2 --- BECQ, Alistair HARDELOT 4,3 28 28

3 --- AYE, Juliette HARDELOT 5,0 28 28

4 --- HUBAU, Adrien LILLE METROPOLE 10,7 27 27

5 --- MONTURY, Jean HARDELOT 5,2 26 26

6 --- SANNER-HUON, Alix AMIENS 4,1 26 26

7 --- DUFLOT, Roland MERIGNIES 13,9 24 24

8 --- BEDIER, Clement AMIENS 8,8 24 24

9 --- CHAMBRIER, Julien MERIGNIES 10,0 24 24

10 --- DHOEDT, Olivier LE TOUQUET 7,6 24 24

11 --- MALBRANQUE, Jean-Philippe BONDUES 10,6 23 23

12 --- RECROIX, David CHAMPAGNE 13,8 22 22

13 --- DELLERIE, Pascal HARDELOT 11,0 21 21

14 --- DALLA MOTTA, Jonathan THUMERIES 6,9 21 21

15 --- LALANNE, Yves LA PREE LA ROCHELLE 6,4 21 21

16 --- JAMOT, Laure ST NOM LA BRETECHE 17,6 20 20

17 --- THUEUX, Frédéric HARDELOT 9,7 20 20

18 --- BEDIER, Arnaud LE TOUQUET 6,7 20 20

19 --- LE BITTER, Olivier PUTEAUX 13,3 20 20

20 --- DUBAIL, Thomas MORMAL 15,3 19 19

21 --- WATTINNE, Anne LILLE METROPOLE 15,5 19 19

22 --- DEGRUSON, Vianney BONDUES 12,3 19 19

23 --- CHUFFART, Odile HARDELOT 15,4 19 19

24 --- VICTOR, Véronique ST OMER 13,9 19 19

25 --- DUPONCHELLE, Jean-Louis LE TOUQUET 12,5 18 18

26 --- QUANDALLE, Vincent THUMERIES 21,3 18 18

27 --- JACQUEMINET, Johann REIMS 17,9 18 18

28 --- BROCHIERO, Jean-Pierre AMIENS 10,3 18 18
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29 --- BENOIT, Dominique JOYENVAL 12,8 18 18

30 --- CNUDDE, Olivier AMIENS 14,9 18 18

31 --- TRAN VAN, Xavier LILLE METROPOLE 7,2 18 18

32 --- ROBIN, Raphael INESIS GOLF PAR 20,7 18 18

33 --- GUISET, Francois FLANDRES 13,3 17 17

34 --- GIRARD, Pierre LERY POSES 15,5 17 17

35 --- POTTIER, Stephane PARIS ILE-DE-FRANCE 16,3 17 17

36 --- DELAHAYE, Jean-Claude OLHAIN 15,1 17 17

37 --- JAMOT, Stéphane ST NOM LA BRETECHE 9,4 17 17

38 --- JACQUIN, Julien THUMERIES 7,4 17 17

39 --- THOREZ, Frédéric LILLE METROPOLE 18,8 17 17

40 --- PENIQUAUD, Frédéric LEGOLFNATIONAL 11,5 17 17

41 --- DUPONCHELLE, Jean Baptiste BONDUES 17,0 17 17

42 --- STEFANSSON, Gudmundur HARDELOT 12,8 16 16

43 --- MASSE, Ludovic VERT PARC 13,9 16 16

44 --- LOPEZ, Jose AIRSHOT 20,0 16 16

45 --- SWIETEK, Nicolas MORMAL 13,9 16 16

46 --- FONTAINE, Marc ROISSY 16,4 16 16

47 --- MAYOLLE, Francois AMIENS 14,2 16 16

48 --- HEM, Chun Leng LILLE METROPOLE 14,1 16 16

49 --- CATTOEN, Caroline DUNKERQUE 23,0 16 16

50 --- MARTEL, Vincent VAL QUEVEN 20,0 16 16

51 --- FAURE, Pierre PARIS ILE-DE-FRANCE 10,5 15 15

52 --- CRESP, Ingrid ST QUENTIN/MESN 20,0 15 15

53 --- VAQUETTE, Bruno LE TOUQUET 24,4 15 15

54 --- CRESP, Benoit ST QUENTIN/MESN 11,9 15 15

55 --- CLAUDON, Barthelemy LILLE METROPOLE 19,9 15 15

56 --- MASSE, Louis VERT PARC 14,0 15 15

57 --- DURIEU, Jean-Pierre LE TOUQUET 18,7 14 14

58 --- BOULNOIS, Isabelle ST QUENTIN/MESN 14,3 14 14

59 --- HEM, Seila SART 13,0 14 14

60 --- JUNG, Cyrille ST QUENTIN YVELINES 17,8 14 14

61 --- BAUDUIN, Frank ST MARC 13,9 14 14

62 --- MAYOLLE, Philippe BELLE DUNE 13,2 14 14

63 --- DESIR, Véronique SART 18,1 13 13

64 --- DEZOTEUX, Pascal SART 14,3 13 13

65 --- WAREMBOURG, Jean-Marc ST OMER 16,3 12 12

66 --- SALEMBIER, Damien LE TOUQUET 16,6 12 12
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67 --- PICK, Edouard LILLE METROPOLE 10,3 12 12

68 --- DUTILLEUL, Alexis MERIGNIES 16,8 12 12

69 --- BRESSANT, Jean-Pierre RCF LA BOULIE 17,6 12 12

70 --- NOWAK, Michael MORMAL 21,7 12 12

71 --- GUERNIER, Herve VERT PARC 24,4 12 12

72 --- GUICHARD, Laurent REIMS 17,7 12 12

73 --- PESTRE, Pascal WIMEREUX 14,2 11 11

74 --- MARTIN, Jean-Marc HARDELOT 20,5 11 11

75 --- LE GUEZEC, Jerome LE TOUQUET 17,0 11 11

76 --- HAOUZA- SEGUIN, Jean - Philippe DIEPPE 14,7 10 10

77 --- BERTIN, Didier OLHAIN 23,2 10 10

78 --- BENOUADEN, Lyes LILLE METROPOLE 17,8 10 10

79 --- LOTTIN, Gregory NAMPONT 24,4 10 10

80 --- REVILLION, Nicolas DOUAI 24,4 9 9

81 --- TURBELIN, Brigitte VERT PARC 20,0 9 9

82 --- DOMISE, Dominique LILLE METROPOLE 17,1 9 9

83 --- TOP, Patrick INESIS GOLF PAR 20,1 9 9

84 --- DESSY, Alain HAUTS-DE-FRANCE 16,9 9 9

85 --- CAMPION, Guillaume MERIGNIES 24,4 9 9

86 --- FROGER, Mikael ST OMER 24,4 9 9

87 --- DELORME, Christian INESIS GOLF PAR 22,6 8 8

88 --- DENHEZ, Hubert CAMBRESIS 23,4 8 8

89 --- LEFAIT, Romuald MERIGNIES 24,4 8 8

90 --- DUTILLEUL, Xavier MERIGNIES 24,4 7 7

91 --- DAFFE, Jean Philippe MORMAL 21,9 7 7

92 --- GUILLAUME, Pascal BELLE DUNE 13,5 7 7

93 --- KUNC, Hélène GAILLON 24,4 7 7

94 --- LEROUX, Vincent DIEPPE 24,4 7 7

95 --- GAMBIER, Alexis LILLE METROPOLE 24,4 7 7

96 --- PASSENHOVE, Eddie DELOITTE SPORTS 23,4 7 7

97 --- GASNIER, Jean Pierre OLHAIN 23,7 6 6

98 --- BERTELOOT, François VERT PARC 24,0 5 5

99 --- CHEVRE, Hubert THUMERIES 15,7 5 5

100 --- RIGAUX, Gaetan VERT PARC 24,4 5 5

101 --- KUNC, Jérôme GAILLON 24,4 5 5

102 --- TATRY, François VAL SECRET 24,4 4 4

103 --- MISSE, Boris MERIGNIES 24,4 4 4

104 --- SOUDAIN, Didier MORMAL 21,3 4 4
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105 --- PIATEK, Eric OLHAIN 24,4 3 3

106 --- MOREL, Richard PARIS ILE-DE-FRANCE 19,9 2 2

107 --- DRUMAIN, Michel OLHAIN 23,5 2 2

108 --- FOURNIER, Jose Marie LE TOUQUET 24,4 2 2

109 --- BLONDEL, Eric ARRAS 24,4 2 2

110 --- AXBY, Clare MERIGNIES 23,5 1 1

111 --- ROBIN, Franck INESIS GOLF PAR 24,4 1 1

112 --- LASEK, Richard OLHAIN 24,2 1 1

113 --- LECOANET, Paul MERIGNIES 24,4 0 0

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 DUFLOT, Roland MERIGNIES 13,9 39 39

2 --- QUANDALLE, Vincent THUMERIES 21,3 38 38

3 --- COURTIN, Francois HARDELOT 4,1 38 38

4 --- CLAUDON, Barthelemy LILLE METROPOLE 19,9 37 37

5 --- VAQUETTE, Bruno LE TOUQUET 24,4 36 36

6 --- LOPEZ, Jose AIRSHOT 20,0 36 36

7 --- HUBAU, Adrien LILLE METROPOLE 10,7 36 36

8 --- RECROIX, David CHAMPAGNE 13,8 35 35

9 --- CHAMBRIER, Julien MERIGNIES 10,0 35 35

10 --- JACQUEMINET, Johann REIMS 17,9 35 35

11 --- THOREZ, Frédéric LILLE METROPOLE 18,8 35 35

12 --- MALBRANQUE, Jean-Philippe BONDUES 10,6 34 34

13 --- ROBIN, Raphael INESIS GOLF PAR 20,7 34 34

14 --- POTTIER, Stephane PARIS ILE-DE-FRANCE 16,3 33 33

15 --- DUBAIL, Thomas MORMAL 15,3 33 33

16 --- DELLERIE, Pascal HARDELOT 11,0 33 33

17 --- BEDIER, Clement AMIENS 8,8 32 32

18 --- DELAHAYE, Jean-Claude OLHAIN 15,1 32 32

19 --- FONTAINE, Marc ROISSY 16,4 32 32

20 --- GIRARD, Pierre LERY POSES 15,5 32 32

21 --- BECQ, Alistair HARDELOT 4,3 32 32

22 --- MARTEL, Vincent VAL QUEVEN 20,0 32 32

23 --- NOWAK, Michael MORMAL 21,7 32 32

24 --- DHOEDT, Olivier LE TOUQUET 7,6 32 32

25 --- DUPONCHELLE, Jean Baptiste BONDUES 17,0 32 32

26 --- DURIEU, Jean-Pierre LE TOUQUET 18,7 31 31
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27 --- JUNG, Cyrille ST QUENTIN YVELINES 17,8 31 31

28 --- THUEUX, Frédéric HARDELOT 9,7 31 31

29 --- LE BITTER, Olivier PUTEAUX 13,3 31 31

30 --- DEGRUSON, Vianney BONDUES 12,3 31 31

31 --- BENOIT, Dominique JOYENVAL 12,8 31 31

32 --- GUERNIER, Herve VERT PARC 24,4 31 31

33 --- MONTURY, Jean HARDELOT 5,2 31 31

34 --- CNUDDE, Olivier AMIENS 14,9 31 31

35 --- SWIETEK, Nicolas MORMAL 13,9 30 30

36 --- DUPONCHELLE, Jean-Louis LE TOUQUET 12,5 30 30

37 --- BERTIN, Didier OLHAIN 23,2 29 29

38 --- LOTTIN, Gregory NAMPONT 24,4 29 29

39 --- HEM, Chun Leng LILLE METROPOLE 14,1 29 29

40 --- BROCHIERO, Jean-Pierre AMIENS 10,3 29 29

41 --- STEFANSSON, Gudmundur HARDELOT 12,8 28 28

42 --- MASSE, Ludovic VERT PARC 13,9 28 28

43 --- WAREMBOURG, Jean-Marc ST OMER 16,3 28 28

44 --- GUISET, Francois FLANDRES 13,3 28 28

45 --- MARTIN, Jean-Marc HARDELOT 20,5 28 28

46 --- MAYOLLE, Francois AMIENS 14,2 28 28

47 --- DALLA MOTTA, Jonathan THUMERIES 6,9 28 28

48 --- PASSENHOVE, Eddie DELOITTE SPORTS 23,4 28 28

49 --- DUTILLEUL, Xavier MERIGNIES 24,4 27 27

50 --- SALEMBIER, Damien LE TOUQUET 16,6 27 27

51 --- LALANNE, Yves LA PREE LA ROCHELLE 6,4 27 27

52 --- BERTELOOT, François VERT PARC 24,0 26 26

53 --- CRESP, Benoit ST QUENTIN/MESN 11,9 26 26

54 --- BEDIER, Arnaud LE TOUQUET 6,7 26 26

55 --- BAUDUIN, Frank ST MARC 13,9 26 26

56 --- DELORME, Christian INESIS GOLF PAR 22,6 26 26

57 --- DENHEZ, Hubert CAMBRESIS 23,4 26 26

58 --- JAMOT, Stéphane ST NOM LA BRETECHE 9,4 26 26

59 --- LEROUX, Vincent DIEPPE 24,4 26 26

60 --- TOP, Patrick INESIS GOLF PAR 20,1 26 26

61 --- FROGER, Mikael ST OMER 24,4 26 26

62 --- CAMPION, Guillaume MERIGNIES 24,4 26 26

63 --- PENIQUAUD, Frédéric LEGOLFNATIONAL 11,5 26 26

64 --- LE GUEZEC, Jerome LE TOUQUET 17,0 25 25
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65 --- DEZOTEUX, Pascal SART 14,3 25 25

66 --- DUTILLEUL, Alexis MERIGNIES 16,8 25 25

67 --- BRESSANT, Jean-Pierre RCF LA BOULIE 17,6 25 25

68 --- MAYOLLE, Philippe BELLE DUNE 13,2 25 25

69 --- GUICHARD, Laurent REIMS 17,7 25 25

70 --- HEM, Seila SART 13,0 24 24

71 --- FAURE, Pierre PARIS ILE-DE-FRANCE 10,5 24 24

72 --- BENOUADEN, Lyes LILLE METROPOLE 17,8 24 24

73 --- MASSE, Louis VERT PARC 14,0 24 24

74 --- DOMISE, Dominique LILLE METROPOLE 17,1 24 24

75 --- PICK, Edouard LILLE METROPOLE 10,3 23 23

76 --- DESSY, Alain HAUTS-DE-FRANCE 16,9 23 23

77 --- JACQUIN, Julien THUMERIES 7,4 23 23

78 --- KUNC, Jérôme GAILLON 24,4 22 22

79 --- LEFAIT, Romuald MERIGNIES 24,4 22 22

80 --- GAMBIER, Alexis LILLE METROPOLE 24,4 22 22

81 --- TRAN VAN, Xavier LILLE METROPOLE 7,2 22 22

82 --- PESTRE, Pascal WIMEREUX 14,2 21 21

83 --- REVILLION, Nicolas DOUAI 24,4 21 21

84 --- DAFFE, Jean Philippe MORMAL 21,9 20 20

85 --- BLONDEL, Eric ARRAS 24,4 20 20

86 --- HAOUZA- SEGUIN, Jean - Philippe DIEPPE 14,7 20 20

87 --- ROBIN, Franck INESIS GOLF PAR 24,4 20 20

88 --- GUILLAUME, Pascal BELLE DUNE 13,5 19 19

89 --- SOUDAIN, Didier MORMAL 21,3 19 19

90 --- LASEK, Richard OLHAIN 24,2 19 19

91 --- MISSE, Boris MERIGNIES 24,4 18 18

92 --- GASNIER, Jean Pierre OLHAIN 23,7 18 18

93 --- CHEVRE, Hubert THUMERIES 15,7 17 17

94 --- FOURNIER, Jose Marie LE TOUQUET 24,4 16 16

95 --- TATRY, François VAL SECRET 24,4 15 15

96 --- RIGAUX, Gaetan VERT PARC 24,4 14 14

97 --- DRUMAIN, Michel OLHAIN 23,5 13 13

98 --- PIATEK, Eric OLHAIN 24,4 11 11

99 --- MOREL, Richard PARIS ILE-DE-FRANCE 19,9 8 8

100 --- LECOANET, Paul MERIGNIES 24,4 5 5

Dames | Stableford - Net / Dames
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Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 CATTOEN, Caroline DUNKERQUE 23,0 41 41

2 --- JAMOT, Laure ST NOM LA BRETECHE 17,6 37 37

3 --- AYE, Juliette HARDELOT 5,0 33 33

4 --- CHUFFART, Odile HARDELOT 15,4 33 33

5 --- WATTINNE, Anne LILLE METROPOLE 15,5 33 33

6 --- CRESP, Ingrid ST QUENTIN/MESN 20,0 32 32

7 --- VICTOR, Véronique ST OMER 13,9 31 31

8 --- SANNER-HUON, Alix AMIENS 4,1 30 30

9 --- KUNC, Hélène GAILLON 24,4 29 29

10 --- BOULNOIS, Isabelle ST QUENTIN/MESN 14,3 27 27

11 --- TURBELIN, Brigitte VERT PARC 20,0 26 26

12 --- DESIR, Véronique SART 18,1 25 25

13 --- AXBY, Clare MERIGNIES 23,5 17 17
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Total :  226 joueurs


